
 

入 札 結 果 表 

 

１ 実施年度・執行番号 令和 3年度  ・  R3-ｼ 03 

２ 工 事 （ 業 務 ） 名 市立宇和島病院院内保育所建設工事（機械） 

３ 工事（業務）場所 宇和島市 堀端町 

４ 工       期  契約締結の翌日 ～ 令和 4年 2月 28日  

５ 入 札 年 月 日 令和 3年 6月 1日 14：00 

６ 追加資料提出日時 令和 3年 6月 1日 16：05 

７ 予 定 価 格   53,005,700-       税抜き   48,187,000-    

８ 調 査 基 準 価 格  

 又は最低制限価格   47,075,897-       税抜き   42,796,270-    

９ 落 札 金 額   50,820,000- （税込）                  

 

10 入札結果（入札経過） 

指名・入札業者名 住  所 
入札金額（円） 

備考 
第 1 回 第  回 

1 ㈲市村設備 
宇和島市高串 1 番耕地

534-16 
46,200,000- 

 
落札 

2 豊田冷機工業㈱ 宇和島市寿町 1-5-7 47,500,000-  
 

3 ㈲中村設備 宇和島市三浦東 499-4 47,800,000-   

      

      

      

      

      

      

      

※上記金額に 100分の 10に相当する額を加算した金額が契約金額である。          － 

備     考 

 



 

 

一般競争入札参加資格審査判定表 

 

工事（業務）名 市立宇和島病院院内保育所建設工事（機械） 

施 工 場 所 宇和島市堀端町 

入 札 期 間 令和 3年 5月 14日～令和 3年 6月 1日 

審 査 日 令和 3年 6月 1日 

 

 

要 件 

業者名 

基本的入札 

参加資格 
会社実績要件 技術者要件 備 考 

㈲市村設備 〇 〇 〇 
宇和島市 

11031管A 

豊田冷機工業㈱ 〇   
宇和島市 

11249管A 

㈲中村設備 〇   
宇和島市 

11257管A 

     

     

     

※落札候補者から順に入札参加資格審査を行ったもの。 


